



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 Copenhagen V
CVR no. 20 22 26 70

GIGACONTENT A/S
HØRSKÆTTEN 3, 2630 TAASTRUP
ANNUAL REPORT
2015

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 10 March 2016**

Trine Bøgelund

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	2
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	3
Independent Auditor's Report.....	4-5
Management's Review	
Management's Review	6
Financial Statements 1 January - 31 December	
Accounting Policies.....	7-10
Income Statement.....	11
Balance Sheet.....	12-13
Notes.....	14-16

COMPANY DETAILS

Company	Gigacontent A/S Hørskættens 3 2630 Taastrup Telephone: 77 30 30 00 Telefax: 77 30 31 01 CVR No.: 28 33 37 30 Established: 25 January 2005 Registered Office: Taastrup Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Claus Føns Dindler, chairman Allan Reimann Pernille Ravn Christian Holm Christensen
Board of Executives	Christian Holm Christensen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Jyske Bank A/S Mageløs 8 5100 Odense C Sydbank A/S Peberlyk 4 Postboks 1038 6200 Aabenraa

MANAGEMENT'S REVIEW

Main activities

GigaContent has been owned by GlobalConnect A/S with a share of 100% since 1 January 2013. GlobalConnect A/S is a leading supplier of Carrier Class tele and data communication services, owning 13,000 km fibre net covering all Denmark, part of Sweden and Northern Germany. Furthermore, GlobalConnect owns 13,000 m² data centres and offers to a great extent hosted solutions.

The main activity of GigaContent A/S is sale of media services, rendering it possible for broadcasters and media houses to transmit fast and efficiently from national and international events in SD or HD quality. Furthermore, GigaContent A/S has created a large business area, addressing large enterprises, financial institutions, organisations etc., asking for easy access to air slots with national and international broadcasters.

Development in activities and financial position

As for 2015, GigaContent's result and economic position has developed, focusing on increased customer base and continued build-out of access points, based on the customers' request for easy access to air slots with national and international media.

The year of 2015 was marked by further development of connections in London, where from GigaContent has experienced an increased number of transmission minutes and improved competitiveness compared to international competitors. Furthermore, GigaContent A/S has undertaken general investments in access points in the daily business.

Throughout 2015, GigaContent has acquired new customers resulting in expected future increased revenue, estimated as satisfactory by management. In 2015, via GigaContent's fibre network, GigaContent A/S has handled IHF - World Championship for TV2 Denmark and TV2 Norway. Furthermore, transmission in connection with Her Majesty Queen Margrethe II' 75 years' birthday was handled. - The number of transmission minutes has increased in 2015 and we expect this tendency to last throughout 2016.

Being a crucial functionality in the sense of efficient customer handling, we have during 2015 refined and automated GigaContent's booking system further. For instance, we have developed geo-coding for App-base software giving customers possibility - irrespective of place - to effectively locate the nearest GigaContent access point.

The result for the year shows net revenue of DKK ('000) 17,899 (2014: DKK ('000) 18,162) whereas the result after tax shows a loss of DKK ('000) 2,624 (2014: DKK ('000) 2,273). The loss resulted, as mentioned, from major investments in connection with the expansion of access points and the establishment of a permanent presence in London.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Future expectations

Management expects that the further development of GigaContent's main activities will continue in 2016 along the same positive lines and that 2016 will show a considerably improved result.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 DKK	2014 DKK
NET REVENUE		17.898.688	18.161.565
Cost of sales.....		-11.961.774	-12.385.642
Other external expenses.....		-1.121.900	-1.155.042
GROSS PROFIT		4.815.014	4.620.881
Staff costs.....	1	-2.046.535	-1.641.331
Depreciation, amortisation and impairment.....		-5.342.236	-4.959.949
OPERATING LOSS		-2.573.757	-1.980.399
Other financial income.....		11.363	3.204
Other financial expenses.....	2	-692.143	-774.828
LOSS BEFORE TAX		-3.254.537	-2.752.023
Tax.....	3	630.488	478.909
LOSS FOR THE YEAR		-2.624.049	-2.273.114
DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained loss.....		-2.624.049	-2.273.114
TOTAL		-2.624.049	-2.273.114

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2015 DKK	2014 DKK
Intangible fixed assets acquired.....		14.261.218	15.976.330
Intangible fixed assets	4	14.261.218	15.976.330
Tangible assets under construction.....		0	683.093
Other fixtures and equipment.....		18.224.596	20.764.267
Tangible fixed assets	5	18.224.596	21.447.360
FIXED ASSETS		32.485.814	37.423.690
Inventory		1.243.695	910.892
Trade receivables.....		5.126.403	4.574.191
Deferred tax assets.....		2.250.725	1.620.237
Other receivables.....		0	14.125
Prepayments and accrued income.....		3.926.950	1.617.189
Accounts receivable		11.304.078	7.825.742
Cash and cash equivalents		850.955	1.382.737
CURRENT ASSETS		13.398.728	10.119.371
ASSETS		45.884.542	47.543.061

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2015 DKK	2014 DKK
Share capital.....		1.500.000	1.500.000
Retained profit.....		16.783.050	19.407.099
EQUITY.....	6	18.283.050	20.907.099
Bank debt.....		5.752.621	6.842.509
Trade payables.....		344.035	1.168.787
Payables to group enterprises.....		20.396.088	18.520.692
Other liabilities.....		1.052.498	103.974
Accruals and deferred income.....		56.250	0
Current liabilities.....		27.601.492	26.635.962
LIABILITIES.....		27.601.492	26.635.962
EQUITY AND LIABILITIES.....		45.884.542	47.543.061
 Contingencies etc.	 7		
Related parties	8		
Ownership	9		

NOTES

	2015 DKK	2014 DKK	Note
Staff costs			1
Wages and salaries.....	1.833.859	1.430.748	
Pensions.....	167.118	150.581	
Social security costs.....	5.489	4.320	
Other staff costs.....	40.069	55.682	
	2.046.535	1.641.331	
Other financial expenses			2
Group enterprises.....	515.961	646.876	
Other interest expenses.....	176.182	127.952	
	692.143	774.828	
Tax			3
Adjustment of deferred tax.....	-630.488	-478.909	
	-630.488	-478.909	
Intangible fixed assets			4
		Intangible fixed assets acquired	
Cost at 1 January 2015.....		26.368.327	
Cost at 31 December 2015.....		26.368.327	
Amortisation at 1 January 2015.....		10.391.997	
Amortisation.....		1.715.112	
Amortisation at 31 December 2015.....		12.107.109	
Carrying amount at 31 December 2015.....		14.261.218	
Tangible fixed assets			5
		Tangible assets under Other fixtures and equipment	
Cost at 1 January 2015.....	683.093	33.288.386	
Additions.....	0	1.724.920	
Disposals.....	-683.093	-768.403	
Cost at 31 December 2015.....	0	34.244.903	
Depreciation and write-down at 1 January 2015.....	0	12.524.119	
Depreciations of assets sold.....	0	-89.216	
Depreciation.....	0	3.585.404	
Depreciation and write-down at 31 December 2015.....	0	16.020.307	
Carrying amount at 31 December 2015.....	0	18.224.596	

NOTES

Note

Equity

6

	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 January 2015.....	1.500.000	19.407.099	20.907.099
Proposed distribution of profit.....		-2.624.049	-2.624.049
Equity at 31 December 2015.....	1.500.000	16.783.050	18.283.050

The share capital has not been changed in the past 5 years.

Contingencies etc.

7

The company is liable to an amount equal to its equity at 30 June 2013 (approx. DKK ('000) 24,882) for bond loans, DKK ('000) 500,000, raised by its parent company.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the tax group for tax on the group income subject to joint taxation and for certain possible withholding taxes such as dividend tax.

Tax payable on the group income subject to joint taxation is stated in the annual report of ZS Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation arrangement.

Related parties

8

GigaContent A/S' related parties include:

Controlling interests

GlobalConnect A/S, Hørskættten 3, 2630 Taastrup, is the principal shareholder.

Other related parties with whom the company has had transactions

The company's related parties with significant influence comprise subsidiaries and associates and the Board of Directors, Management and other managers as well as those persons' related family members. Related parties include also companies in which before-mentioned persons have significant interests.

Transactions with related parties

The company has not had any significant transactions, which have not been agreed-upon on market terms.

NOTES**Note****Ownership****9**

The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as sole proprietor of the share capital:

GlobalConnect A/S
Hørskættten 3
2630 Taastrup

The company is included in the consolidated financial statements of GlobalConnect A/S, Hørskættten 3, 2630 Taastrup, which is the parent company of the small group in which the company is a subsidiary.

The company is also included in the consolidated financial statements of ZS Holding ApS, Høveltevej 65, 3460 Birkerød, which is the company's ultimate parent.

The consolidated financial statements may be obtained on request to the parent companies.